
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 18 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie formy sprawozdania, w której miejskie jednostki organizacyjne sporządzają        
i przekazują Burmistrzowi sprawozdania w zakresie operacji finansowych  

 
           Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 9 i § 9 ust. 9 zdanie drugie rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 
sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. poz. 2396) zarządza się, 
co następuje: 
    
     § 1. Miejskie jednostki organizacyjne albo jednostka obsługująca miejskie jednostki 
organizacyjne sporządzają i przekazują Burmistrzowi Białogardu sprawozdania w zakresie 
operacji finansowych, o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 
sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych, w formie pisemnej oraz            
w postaci elektronicznej *.xml. 
 
     § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


